
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/208/2017 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 r. poz. 

60, 191, 659) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/159/2016 Rady Gminy Pęczniew z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwa-

lenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 4 „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

na realizację zadań ujętych w gminnych programach profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-

wych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik Nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych 

na rok 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych na rok 2017” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2017 r.

Poz. 3834



§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 110 739,78 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

budżetu są wolne środki w kwocie 110 739,78 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 370 739,78 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3834



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 303 616,00 -1 040,00 1 040,00 303 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 240,00 -1 040,00 0,00 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 1 040,00 1 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 1 040,00 1 040,00 

bieżące razem: 13 912 949,65 -1 040,00 1 040,00 13 912 949,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
295 406,87 0,00 0,00 295 406,87 

majątkowe 

600   Transport i łączność 258 643,00 0,00 212 980,00 471 623,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 258 643,00 0,00 212 980,00 471 623,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3834



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 212 980,00 212 980,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 000,00 0,00 134 000,00 254 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00 0,00 134 000,00 254 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 0,00 134 000,00 234 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 -40 895,00 0,00 109 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 -40 895,00 0,00 109 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
150 000,00 -40 895,00 0,00 109 105,00 

majątkowe razem: 1 672 802,40 -40 895,00 353 980,00 1 985 887,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3834



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 144 159,40 0,00 0,00 1 144 159,40 

Ogółem: 15 585 752,05 -41 935,00 355 020,00 15 898 837,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 439 566,27 0,00 0,00 1 439 566,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3834



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2017 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 61000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 
po zmianach 111000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 61000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 
po zmianach 111000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 
po zmianach 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1594365,00 1594365,00 1521565,00 1110525,00 411040,00 0,00 72800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 25000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1634365,00 1634365,00 1561565,00 1135525,00 426040,00 0,00 72800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1289000,00 1289000,00 1287000,00 1049000,00 238000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 25000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1329000,00 1329000,00 1327000,00 1074000,00 253000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 765000,00 765000,00 765000,00 765000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 790000,00 790000,00 790000,00 790000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług przed zmianą 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3834



   
pozostałych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95000,00 95000,00 95000,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

przed zmianą 82400,00 82400,00 67400,00 28200,00 39200,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27200,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 17200,00 17200,00 0,00 0,00 
po zmianach 109600,00 92400,00 67400,00 28200,00 39200,00 5000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 17200,00 17200,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 80800,00 80800,00 65800,00 28200,00 37600,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27200,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 17200,00 17200,00 0,00 0,00 
po zmianach 108000,00 90800,00 65800,00 28200,00 37600,00 5000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 17200,00 17200,00 0,00 0,00 

  2580 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 7200,00 0,00 0,00 
po zmianach 7200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7200,00 7200,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub dofinanso-

wanie kosztów 

realizacji 

inwestycji i 

zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3986586,28 3986586,28 3476110,00 2805918,00 670192,00 0,00 138608,00 371868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3996586,28 3996586,28 3486110,00 2805918,00 680192,00 0,00 138608,00 371868,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1919647,00 1919647,00 1840597,00 1577604,00 262993,00 0,00 79050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1929647,00 1929647,00 1850597,00 1577604,00 272993,00 0,00 79050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5400,00 5400,00 5400,00 0,00 5400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15400,00 15400,00 15400,00 0,00 15400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 

 

 
 

 

Pomoc społeczna 

 

 

przed zmianą 697366,00 697366,00 410772,00 252793,00 157979,00 0,00 286594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5436,00 -5436,00 -5436,00 -5436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5115,00 5115,00 5115,00 5115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3834



 po zmianach 697045,00 697045,00 410451,00 252472,00 157979,00 0,00 286594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 298056,00 298056,00 297756,00 252793,00 44963,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5436,00 -5436,00 -5436,00 -5436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5115,00 5115,00 5115,00 5115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 297735,00 297735,00 297435,00 252472,00 44963,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 173800,00 173800,00 173800,00 173800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5436,00 -5436,00 -5436,00 -5436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168364,00 168364,00 168364,00 168364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36512,00 36512,00 36512,00 36512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36610,00 36610,00 36610,00 36610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 4971,00 4971,00 4971,00 4971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4984,00 4984,00 4984,00 4984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 21440,00 21440,00 21440,00 21440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5004,00 5004,00 5004,00 5004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26444,00 26444,00 26444,00 26444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3847672,00 3847672,00 149705,00 115731,00 33974,00 0,00 3697967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6321,00 6321,00 6321,00 6321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3853993,00 3853993,00 156026,00 122052,00 33974,00 0,00 3697967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 10544,00 10544,00 10544,00 10544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6321,00 6321,00 6321,00 6321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16865,00 16865,00 16865,00 16865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 8792,00 8792,00 8792,00 8792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5436,00 5436,00 5436,00 5436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14228,00 14228,00 14228,00 14228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1536,00 1536,00 1536,00 1536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 776,00 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2312,00 2312,00 2312,00 2312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 216,00 216,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1597645,77 1152645,77 752245,77 15730,00 736515,77 400400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445000,00 445000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230000,00 -230000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1367645,77 1152645,77 752245,77 15730,00 736515,77 400400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 215000,00 0,00 0,00 

 
9001 

 
 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 550800,00 120800,00 120800,00 0,00 120800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230000,00 -230000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3834



 
5 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320800,00 120800,00 120800,00 0,00 120800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 430000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -230000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230000,00 -230000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 220400,00 220400,00 83400,00 37500,00 45900,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260400,00 260400,00 123400,00 37500,00 85900,00 137000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 62800,00 62800,00 62800,00 37500,00 25300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
+zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102800,00 102800,00 102800,00 37500,00 65300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16066376,83 12447376,83 7132139,55 4420212,28 2711927,27 567400,00 4245969,00 371868,28 0,00 130000,00 3619000,00 3619000,00 1790000,00 0,00 
zmniejszenie -235436,00 -5436,00 -5436,00 -5436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230000,00 -230000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178636,00 111436,00 101436,00 36436,00 65000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 67200,00 67200,00 0,00 0,00 
po zmianach 16009576,83 12553376,83 7228139,55 4451212,28 2776927,27 572400,00 4250969,00 371868,28 0,00 130000,00 3456200,00 3456200,00 1790000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3834



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pęczniew na 2017 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2017 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  370 739,78 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 

950 370 739,78 

 Rozchody ogółem  260 000,0 

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 260 000,00 

Dochody    15 898 837,05                                                     Wydatki     16 009 576,83 

Przychody      370 739,78     Rozchody       260 000,00 

Razem       16 269 576,83     Razem        16 269 576,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3834



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania  

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w roku 2017 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2017 rok Dział Rozdz. §  

1 2 3 4 5 

   Dochody 69 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów alkoholo-

wych 

69 000,00 

   Wydatki  69 000,00 

851   Ochrona zdrowia 69 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy      300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 920,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii    1 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i po-

mieszczenia garażowe 

4 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 80,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3834



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2017 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 282 635,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 282 635,78 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

282 635,78 

750   Administracja publiczna 32 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 32 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

32 125,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 648,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3834



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 648,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 600,00 

852   Pomoc społeczna 6 248,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-
cji społecznej. 

6 073,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

6 073,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 175,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

175,00 

855   Rodzina 3 809 428,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 505 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3834



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wy-

chowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

2 505 040,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 304 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 304 333,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

55,00 

bieżące 
ra-

zem: 
4 134 684,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 4 134 684,78 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3834



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2017 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  

 

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
010   Rolnictwo i łowiectwo 282635,78 282635,78 282635,78 1255,28 281380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 282635,78 282635,78 282635,78 1255,28 281380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1050,00 1050,00 1050,00 1050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 179,55 179,55 179,55 179,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,73 25,73 25,73 25,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 1213,08 1213,08 1213,08 0,00 1213,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3073,52 3073,52 3073,52 0,00 3073,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 277093,90 277093,90 277093,90 0,00 277093,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja publiczna 32125,00 32125,00 32125,00 25525,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 32125,00 32125,00 32125,00 25525,00 6600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 25525,00 25525,00 25525,00 25525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3834



751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 
2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
2648,00 2648,00 2648,00 360,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 2288,00 2288,00 2288,00 0,00 2288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75414  Obrona cywilna 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
852   Pomoc społeczna 6248,00 6248,00 6073,00 0,00 6073,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-
nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

6073,00 6073,00 6073,00 0,00 6073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 6073,00 6073,00 6073,00 0,00 6073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
855   Rodzina 3809428,00 3809428,00 111461,00 105187,00 6274,00 0,00 3697967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 2505040,00 2505040,00 37576,00 36390,00 1186,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2467464,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2467464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 29134,00 29134,00 29134,00 29134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1650,00 1650,00 1650,00 1650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4849,00 4849,00 4849,00 4849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 757,00 757,00 757,00 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1304333,00 1304333,00 73830,00 68797,00 5033,00 0,00 1230503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3834



  3110 Świadczenia społeczne 1230203,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1230203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26700,00 26700,00 26700,00 26700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2350,00 2350,00 2350,00 2350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 39579,00 39579,00 39579,00 39579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2630,00 2630,00 2630,00 0,00 2630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 4134684,78 4134684,78 436542,78 132327,28 304215,50 0,00 3698142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3834



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  na rok 2017 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje  

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania Punk-

tu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 

(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

600 60014 Powiat Poddębicki – dotacja celowa na pomoc finansową  na 

dofinansowanie zadania "Przebudowa drogi powiatowej 

3707E odc. Dalików-Huta Bardzyńska-Granica Powiatu" 

90 000,00   90 000,00 

630 63095 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna Bi-

blioteka Publiczna 

10 000,00   10 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna Bi-

blioteka Publiczna 

117 000,00  117 000,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszka-

niowej w Pęczniewie 

400 400,00 400 400,00   

Ogółem 631 400,00 400 400,00 117 000,00 114 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3834



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na rok 2017 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje  

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne- dofinansowanie remontu części garażowej budynku OSP 

Księże Młyny – wydatki bieżące 

5 000,00   5 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne - dofinansowanie remontu dachu budynku  OSP Drużbin – 

wydatki majątkowe 

5 000,00   5 000,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne - dofinansowanie zakupu bramy garażowej do budynku OSP 

Księża Wólka – wydatki majątkowe 

5 000,00   5 000,00 

921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych – wydatki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na podstawie ustawy o pożytku publicz-

nym i wolontariacie – wydatki bieżące 

16 000,00   16 000,00 

Ogółem 51 000,00   51 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3834



 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/208/2017 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2017 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

w 2017 roku 

w tym: Jednostka 

organizacyjna realizu-

jąca program lub 

koordynująca 

wykonanie zadania 

Środki 

własne 

budżetu 

Środki 

w ramach Regional-

nego Programu 

Operacyjnego Wo-

jewództwa 

Łódzkiego na lata 

2014-2020 

 

Środki 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Rozbudowa i przebudowa oczysz-

czalni ścieków w Pęczniewie 

53 000,00 53 000,00 -- -- Urząd Gminy  

Pęczniew 

2. 010 01010 Modernizacja stacji uzdatniania 

wody w miejscowościach: Pęcz-

niew, Lubola i Księża Wólka  

50 000,00 50 000,00 -- -- Urząd Gminy  

Pęczniew 

3. 600 60014 Powiat Poddębicki – dotacja celo-

wa na pomoc finansową  na dofi-

nansowanie zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej 3707E odc. Dali-

ków-Huta Bardzyńska-Granica 

Powiatu" 

90 000,00 90 000,00 -- -- Urząd Gminy  

Pęczniew 

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 

111110E w miejscowości Pęczniew 

na odcinku od 0+000 do 0+245 km 

340 000,00 81 357,00 -- 258 643,00 Urząd Gminy  

Pęczniew 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3834



5. 600 60016 Remont ul. Sportowej w miejsco-

wości Pęczniew  

60  000,00 60 000,00 -- -- Urząd Gminy  

Pęczniew  

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 

111103E Suchorzyn - Dybów 

285 000,00 285 000,00 -- -- Urząd Gminy  

Pęczniew  

7. 600 60016 Przebudowa polegająca na moder-

nizacji drogi Zbiornik Jeziorsko-

Popów-Siedlątków ( na odcinku od 

drogi powiatowej nr 3712 E do 

drogi powiatowej nr 3713E ) 

496 000,00 283 020,00 -- 212 980,00 Urząd Gminy 

 Pęczniew  

8. 630 63003 Zagospodarowanie turystyczne 

rzeki Warty oraz Zbiornika Jezior-

sko- Budowa portu jachtowego 

wraz z zapleczem i przyłączami w 

Wylazłowie 

1 790 000,00 645 840,60 1 144 159,40 -- Urząd Gminy  

Pęczniew 

9. 630 63095 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Pęczniewie - dotacja celowa na 

realizację zadania pn. "Przebudowa 

pomieszczeń przeznaczonych na 

utworzenie Centrum Informacji 

Turystyczno- Rybackiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Pęczniew 

10 000,00  10 000,00 -- -- Urząd Gminy 

 Pęczniew  

10. 700 70005 Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Pęczniew 

50 000,00  50 000,00 -- -- Urząd Gminy  

Pęczniew  

11. 754 75412 Zakup sprzętu służącego ochronie 

życia, zdrowia, mienia lub środowi-

ska przed pożarem, klęską żywio-

łową lub innym miejscowym za-

grożeniem dla Ochotniczych Straży 

Pożarnych- zakupy inwestycyjne 

7 200,00 200,00 -- 7 000,00 Urząd Gminy  

Pęczniew 

12. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne - dofi-

nansowanie remontu dachu budyn-

ku  OSP Drużbin 

5 000,00 5 000,00 -- -- OSP 

Drużbin 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3834



13. 754 75412 Ochotnicze straże pożarne - dofi-

nansowanie zakupu bramy garażo-

wej do budynku OSP Księża Wólka 

5 000,00 5 000,00 -- -- OSP 

Księża Wólka 

14. 900 90015 Budowa oświetlenia hybrydowego 

na terenie gminy Pęczniew 

200 000,00 90 895,00 -- 109 105,00 Urząd Gminy Pęcz-

niew 

15. 900 90095 Zagospodarowanie terenu na ul. 

Wspólnej w miejscowości Pęcz-

niew 

15 000,00 15 000,00 -- -- Urząd Gminy  

Pęczniew  

Razem 3 456 200,00 1 724 312,60 1 144 159,40 587 728,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3834


		2017-09-08T07:26:31+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




